
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-15-000020-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 32949661/12

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Саутенко Сергій Олегович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.03.2021 09:53:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 25.03.2021 16:48:59

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу Вантажно-бортовий КАМАЗ 65117-1030, держ.номер АХ4963СТ

Майно знаходиться під обтяженням. Вид обтяження - публічне обтяження. Тип обтяження -
податкова застава.
Майно знаходиться під обтяженням. Вид обтяження - публічне обтяження. Тип обтяження - арешт.
Вантажно-бортовий КАМАЗ 65117-1030, д.н. АХ4963СТ вилучено Київським РВК м. Харкова до
Збройних Сил України.
Повернення вилучених транспортних засобів буде здійснено згідно п.30 постанови КМУ від
28.12.2000 р. №9121 протягом 30 діб з дати оголошення демобілізації.

Майно знаходиться під обтяженням. Вид обтяження - публічне обтяження. Тип обтяження -
податкова застава.
Майно знаходиться під обтяженням. Вид обтяження - публічне обтяження. Тип обтяження - арешт.
Вантажно-бортовий КАМАЗ 65117-1030, д.н. АХ4963СТ вилучено Київським РВК м. Харкова до
Збройних Сил України.
Повернення вилучених транспортних засобів буде здійснено згідно п.30 постанови КМУ від
28.12.2000 р. №9121 протягом 30 діб з дати оголошення демобілізації.

Початкова ціна лоту: 30 723.66 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 921.71

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 3 072.37 ГРН



Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Подедворний Юрій Іванович, 3043802373

Розмір ставки: 921.71 ГРН, 25.03.2021 16:26:52

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Подедворний Юрій Іванович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.03.2021 16:48:59

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


